Arnoldus filius naturalis Johannis dicti Backe Berthouds soen de Tilborch terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree et ad Buscum tradenda ex septem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de #West#tilborch prope aggerem Thome dicti Bac de Westtilborch sitis inter hereditatem Huberti Bac ex uno et inter hereditatem Thome predicti ex alio atque ex duabus (dg: particulis) particulis terre tres lopinos siliginis annuatim in semine capientibus sitis in dicta parochia quarum quelibet earundem inter hereditates (dg: Thome) Huberti et Thome predictorum ex utroque latere est sita necnon de quadam domo in una dictarum duarum particularum terre consistente quam paccionem predictam primodictus Arnoldus ad opus sui et ad opus Henrici et Martini puerorum naturalium dicti Johannis Backe erga Godefridum filium quondam Godefridi Onmaet et Woltherum dictum Mertens acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dictis Henrico et Martino cum litteris et aliis et (verbeterd uit: ex) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Wouter datum secunda post misericordiam. Detur dicto Henrico.

BP 1179 p 550v 02 wo 23-04-1393.

Fierkinus gnd Fijerken van Berchuijze szv Willelmus zvw Lucas van Erpe verklaarde dat voornoemde Willelmus voldaan heeft (1) 14 mud rogge, die voornoemde Willelmus moest leveren aan voornoemde Fierkinus, 1392 {indien althans met Lichtmis te leveren}, (2) 14 mud rogge, die voornoemde Willelmus afgelopen Lichtmis (zo 02-02-1393) moest leveren aan voornoemde Fierkinus, wegens een b-erfpacht van 14 mud rogge, die voornoemde Willelmus geschonken had aan voornoemde Fierkinus. De brief overhandigen aan Johannes van Erpe.

(dg: Olijverus) #Fierkinus# dictus Fijerken de Berchuijze gener Willelmi filii quondam Luce de Erpe palam recognovit sibi per dictum Willelmum (dg: solvisse fore persolvissse) #fore satisfactum de# XIIII modiis siliginis quos dictus Willelmus dicto Fierkino solvere tenebatur anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo primo atque (dg: XXIIII) #XIIII modios# siliginis quos dictus Willelmus dicto Fierkino solvere tenebatur in festo

purificationis proxime (dg: f) preterito scilicet de hereditaria paccione XIII modiorum siliginis (dg: quos) #quam# dictus Willelmus dicto Fierkino nomine dotis (dg: sol) solvere promiserat salvis tamen dicto Fierkino suis litteris quas habet mencionem de dicta paccione facientibus dictis litteris in suo vigore permansuris quoad (dg: terminos sol) annos futuros. Testes Sijmon et Veer datum quarta post misericordia. Detur Johanni de Erpe.

BP 1179 p 550v 03 wo 23-04-1393.

Henricus gnd van Baex had destijds een hoeve gnd het Goed aan die Heide, in Uden, zoals deze behoorde aan wijlen Rodolphus gnd Glorien soen, geschonken aan zijn zoon Henricus. Voornoemde zoon Henricus zv Henricus van Baex verkocht thans aan Henricus van Zulikem (1) $\frac{1}{4}$ deel van een kamp gnd dat Moerschot, in Gestel bij Herlaer, tussen de heer van Duffel enerzijds en hr Goeswinus van Aa ridder anderzijds, met een eind strekkend aan Goeswinus van Tula en met het andere eind aan Ghibo Keijhot, (2) $\frac{1}{4}$ deel van het voorste kamp van wijlen hr Godefridus van Os ridder, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Nijcholaus van den Steen enerzijds en voornoemde Henricus zv Henricus van Baex en² erfgr vw Marcellius van Os anderzijds, belast met een cijns aan de hertog en aan de heer van Duffel.

Notum sit universis quod cum Henricus dictus de Baex mansum quendam dictum communiter tGoet aen (dg: den) die Heijde situm in parochia de Uden cum eiusdem mansi attinentiis singulis et universis quocumque locorum (dg: con) situatis prout huiusmodi mansus cum dictis eius attinentiis ad Rodolphum dictum quondam Glorien soen pertinere consuevit hereditarie supportasset Henrico suo filio (dg: a) nomine dotis ad jus oppidi de Buscoducis prout in litteris quas vidimus etc constitutus igitur coram scabinis dictus Henricus filius dicti Henrici de Baex unam quartam partem unius campi dicti dat Moerschot siti in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis (dg: et Goeswini de Tula ex alio) ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem #ad hereditatem Goeswini de Tula et cum reliquo fine ad hereditatem Ghibonis Keijhot# atque quartam partem (dg: cuiusdam) anterioris campi quondam domini Godefridi de Os militis siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde (dg: -r) inter hereditatem Nijcholai van den Steen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici filii (dg: q) dicti Henrici de Baex ex alio heredum quondam Marcellii de Os ex alio ut #dicebat# (dg: dedit de ad) hereditarie vendidit Henrico de Zulikem promittens sub obligationem dicti mansi cum suis attinentiis et sub obligatione sui suorumque bonorum aliorum omnium habitorum et acquirendorum warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: uno grosso antiquo ex dicta quarta parte dicti campi Moerschot vocati atque duobus et dimidio grossis antiquis et quarta unius grossi antiqui ex dicta quarta parte territorii dicti anterioris part campi dni annuatim de jure solvendis) censu (dg: dominorum fundi ex) domini nostri ducis et domino de Duffel exinde solvendis. Testes Vere et Walterus datum quarta post miam.